
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 498/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Ιουλίου  2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.3758/27-6-2014 έγγραφη πρόσκληση της 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
2) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής 3) Γεώργιος Ζιμπίδης 
μέλος, 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 5) Αντώνιος Ματζιάρης μέλος, 6) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 
και 7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος  
  Απόντες ήταν: 1) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, και 2) Χρήστος Ποτόλιας μέλος, οι  οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 498: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΕ Έβρου 
με το υπ’ αριθμ. οικ. 3039/26-6-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών τα εξής:  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ’ αριθ. 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών 
και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
      Κατόπιν των παραπάνω, η υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. 
Έβρου προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την 
πληρωμή των υποχρεώσεων του 2014, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒ1Η7ΛΒ-ΑΟ2



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
παρακάτω  συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

Υπόλοιπο 
Δεσμεύσεων 

749 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΡΑΣΗ 
"ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ (b2b)ΣΤΗΝ ΑΓΙΑ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ-ΡΩΣΙΑ" ΜΕ ΚΥΡΙΟ 
ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΝΟΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕΤΑΞΥ 
ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΟΙ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΙΟΝΤΟΣ ΜΕ 
Κ.Ε.141002003 

20.000,00 20.000,00 0,00 

750 4295.0841.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΣΕ ΔΥΟ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 
ΤΗΣ ΣΟΧ 1/2014 ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΤΟΜΕΑΡΧΗ 
ΓΕΩΠΟΝΟΥ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2014 

1.000,00 450,00 550,00 

751 4072.0845.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ 
(ΚΑΦΕΔΕΣ, ΝΕΡΑ κλπ.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ -
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ ΜΕ 
ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2014   

9.411,28 350,00 6.911,28 

752 4072.0845.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ CATERING 
(ΜΠΟΥΦΕ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΛΕΤΗ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΙΝΙΩΝ ΤΗΣ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ "ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ" ΠΟΥ 
ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΙΣ 27/07/2014 

9.411,28 500,00 6.411,28 

753 4351.1723.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 
(ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΠΟΝΤΙΚΙ, LAPTOP, 
ΦΟΡΗΤΟ ΣΚΛΗΡΟ 500GB,USB 
ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ, ΜΝΗΜΗ RAM ΚΑΙ 
ΑΛΛΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

10.500,00 900,00 5.600,00 

754 4191.0821.0005 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2014 

422.000,00 950,00 321.050,00 

ΑΔΑ: ΩΒ1Η7ΛΒ-ΑΟ2



755 4191.0821.0005 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
90.854,18 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015  ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 51.565,88 € 

422.000,00 39.288,30 281.761,70 

756 4191.0821.0005 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ  ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
35.174,75 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015  ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 19.964,05 € 

422.000,00 15.210,70 266.551,00 

757 4192.0821.0005 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΜΕ ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014 

2.992.000,00 950,00 1.776.050,00 

758 4192.0821.0005 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
26.049,72 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015  ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 14.784,98 € 

2.992.000,00 11.264,74 1.764.785,26 

759 4192.0821.0005 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
42.993,22 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015  ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 24.401,56 € 

2.992.000,00 18.591,66 1.746.193,60 

ΑΔΑ: ΩΒ1Η7ΛΒ-ΑΟ2



760 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΗΨΗ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ 
ΑΡΙΘΜ.ΚΗΥ-ΚΗΙ-
4046,5627,5386,5349,4047,4021,5628
,4036,4037,4048,5635,5384,5381,538
5,5784,4934,4049,5260,5261,5262,65
07,7124 

342.007,48 4.200,00 151.307,48 

761 4151.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 20  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2014 ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ - 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ 
ΝΕΡΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

14.079,23 2.500,00 6.079,23 

762 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΔΥΟ 
ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ 
ΘΕΜΑ ΤΟ ΜΕΤΑΞΙ, ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 
ΣΤΙΣ 13 ΙΟΥΛΙΟΥ 2014 ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ, 
ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΦΙΛΩΝ ΜΕΤΑΞΗΣ «Η ΧΡΥΣΑΛΛΙΔΑ» 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΗΜΕΡΙΔΑΣ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ 
ΣΗΡΟΤΡΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΙΑΣ, 
ΤΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.131002015 

3.598,01 150,00 948,01 

763 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ, ΑΦΙΣΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ 
ΘΕΜΑ ΤΟ ΜΕΤΑΞΙ, ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 
ΣΤΙΣ 13 ΙΟΥΛΙΟΥ 2014 ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ, 
ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΦΙΛΩΝ ΜΕΤΑΞΗΣ «Η ΧΡΥΣΑΛΛΙΔΑ» 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΗΜΕΡΙΔΑΣ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ 
ΣΗΡΟΤΡΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΙΑΣ, 
ΤΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.131002015 

3.598,01 600,00 348,01 

764 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ( ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟ 
ΕΙΣΙΤΗΡΙΟ) ΕΙΣΗΓΗΤΗ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΗΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ ΤΟ ΜΕΤΑΞΙ, 
ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 13 ΙΟΥΛΙΟΥ 2014 
ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ, ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΦΙΛΩΝ ΜΕΤΑΞΗΣ «Η 
ΧΡΥΣΑΛΛΙΔΑ» ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΗΜΕΡΙΔΑΣ 

3.598,01 250,00 98,01 

ΑΔΑ: ΩΒ1Η7ΛΒ-ΑΟ2



ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ 
ΣΗΡΟΤΡΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΙΑΣ, 
ΤΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.131002015 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   498/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ               
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

 
     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 

                      ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                      ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒ1Η7ΛΒ-ΑΟ2


		2014-07-14T11:42:54+0300
	Athens




